

1887 LAB ApS
Christian IX's Gade 2, 1111 København K

CVR-nr. 29 60 65 60

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Steen Raagaard Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	1887 LAB ApS Christian IX's Gade 2 1111 København K
	CVR-nr.: 29 60 65 60
	Stiftet: 23. maj 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Bestyrelse	John Kirketerp Jensen Steen Raagaard Andersen
Direktion	John Kirketerp Jensen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år at eje, udvikle og formidle handel med fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023 udgjort et underskud på 249 t.kr. mod et underskud sidste år på 224 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.860 t.kr. mod 2.973 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 113 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.019 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 35,6 % af de samlede aktiver på 2.860 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-128.493	-159.945
Finansielle indtægter	251	0
Finansielle omkostninger	-121.017	-64.078
Resultat før skat	-249.259	-224.023
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-249.259	-224.023
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-249.259	-224.023
Disponeret i alt	-249.259	-224.023

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Materielle anlægsaktiver under udførelse	2.824.831	2.824.831
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.824.831</u>	<u>2.824.831</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.824.831</u>	<u>2.824.831</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	35.404	148.646
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.404</u>	<u>148.646</u>
Aktiver i alt	<u>2.860.235</u>	<u>2.973.477</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	135.000	135.000
Overført resultat	884.117	1.133.376
Egenkapital i alt	<u>1.019.117</u>	<u>1.268.376</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	16.000
Anden gæld	1.826.118	1.689.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.841.118</u>	<u>1.705.101</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.841.118</u>	<u>1.705.101</u>
Passiver i alt	<u>2.860.235</u>	<u>2.973.477</u>
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	135.000	1.357.399	1.492.399
Overført via resultatdisponering	0	-224.023	-224.023
Egenkapital 1. januar 2023	135.000	1.133.376	1.268.376
Overført via resultatdisponering	0	-249.259	-249.259
	135.000	884.117	1.019.117

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Materielle anlægsaktiver under udførelse		
Kostpris 1. januar	2.824.831	2.736.684
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>88.147</u>
Kostpris 31. december	<u>2.824.831</u>	<u>2.824.831</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.824.831</u>	<u>2.824.831</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 978 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 1887 A/S, CVR-nr. 47756715, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
